[bookmark: _GoBack]四川川黔高速公路有限公司
四川叙古高速公路开发有限责任公司
人员招聘公告
因工作需要，四川叙古高速公路开发有限责任公司、四川川黔高速公路有限公司拟于近期面向社会及集团公司内部进行公开招聘，现将相关信息公告如下：
一、岗位、数量及要求
（一）法务内控（1名）
岗位职责：负责公司法务管理和制度体系建设；在公司内部开展普法教育、法律咨询和法律交流；对公司重要经济活动及重大经营决策进行法律论证，配合咨询或出具法律意见；外部法律顾问的选聘、管理、监督和评价；公司各类规章制度的法务审核，重大合同的谈判和协议审核；负责配合对公司内部运作进行风险控制；配合处置公司法律纠纷；完成公司交办的其他工作。
岗位要求： 22-35周岁，全日制211或985大学本科及以上学历，法律类相关专业，持法律资格职业证书C证及以上，有律师事务所从业经验3年及以上，能独立处理公司法律纠纷；能熟练使用办公软件，工作仔细、认真，有较好的沟通能力、组织协调能力。

（二）机电工程师（1名）
岗位职责：建立健全公司机电设备管理制度体系；确保隧道通风、照明、管理站（所）、中心及特大桥梁监控等机电系统的运行稳定；建立机电设备和备品备件管理台账，日常巡查、保养维护日志；负责编制年度机电维修、备件采购和更新改造计划，编制相应采购和施工方案；负责按照交通运输主管部门要求开展本路段机电系统年度运行状况评估工作；为门架收费系统及监控系统正常运营提供技术保障；组织实施高压电力线路的巡线和清障；完成公司交办的其它工作。
岗位要求：25-40周岁，全日制大学本科及以上学历，机电或机电相关专业，中级及以上职称；有高速公路机电工程工作经验3年及以上，熟知高速公路三大系统的工作原理、架构组成、日常使用及故障处理；熟悉计算机操作及软硬件维护，精通高速公路各项硬、软件操作维护，能独立解决高速公路机电系统故障，工作细心、有较强的学习能力，吃苦耐劳。
二、招聘流程
1、网上报名：即日起至2021年10月15日，应聘人员按照报名表（附件1）格式要求，以“姓名+应聘岗位”为标题，传至邮箱1264990389@qq.com，可将工作证明、执业资格等作为附件一并发至该邮箱（有多个附件时，请压缩打包），未按报名表格式或规定标题投递的简历，一律不予接收，应聘人员应如实提交上述材料。弄虚作假者，一经查实即取消应聘资格。已被聘用的，予以解聘。
2、资格审查：根据招聘条件对报名人员进行资格初审。
3、综合考核：分为笔试和面试，笔试成绩占40%、面试成绩占60%。笔、面试地点后期另行通知，笔、面试主要考察应聘人员的专业知识、技能水平、职位匹配度、综合能力、表达能力等。考核录用成绩按综合得分进行排名。
4、健康体检
根据综合考核成绩按岗位招聘数1：1比例确定岗位候选人，选择公立二甲及以上医院进行体检，按集团相关要求执行。
5、背景调查
按集团公司相关要求执行。
6、审批录用
体检或背景调查不合格者，取消候选人资格，缺额根据该岗位应聘人员综合考核成绩排名，由高到低依次递进。
三、入职
入职者按公司相关要求，提供入职资料、办理入职手续。
四、薪酬待遇
薪酬按照叙古、川黔公司相关薪酬办法执行，按照国家规定缴纳社会保险、公积金及企业年金，享受国家规定带薪假；公司提供工作日三餐，提供住宿。
五、其他
（一）应聘人员若与公司员工有以下亲属信息应主动报告：
1.夫妻关系；
2.直系血亲关系，包括祖父母、外祖父母、父母、子女、孙子女、外孙子女；
3.三代以内旁系血亲关系，包括伯叔姑舅姨、兄弟姐妹、堂兄弟姐妹、表兄弟姐妹、侄子女、甥子女；
4.近姻亲关系，包括配偶的父母、配偶的兄弟姐妹及其配偶、子女的配偶及子女配偶的父母、三代以内旁系血亲的配偶。
（二）工作地点：泸州市古蔺县
六、联系方式
　　联系人：曾女士（联系电话17808323634、0830-7771251）；
　　电子邮箱：1264990389@qq.com；
　　公司地址：四川省泸州市古蔺县叙古高速古蔺收费站管理大楼（邮编：646500）；

四川叙古高速公路开发有限责任公司
四川川黔高速公路有限公司
2021年9月16日
附件1：
四川叙古高速公路开发有限责任公司
四川川黔高速公路有限公司
应聘人员报名表
	姓名

	性别

	出生年月
（ 岁）

	彩色照片
（1寸）

	民族

	籍贯

	出生地

	政治
面貌

	参加工
作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	联系方式

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	所在单位及职务

	应聘单位及岗位

	工作经历
	起止时间
	单位（岗位及职务）
	税前年收入
	证明人

	国家执业（职业）
资格证书

	工作业绩

	获奖情况

	近三年
年度考核情况

	考核情况
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩

	招聘工作组意见

签名：                                        年   月   日（公章）

	公司审核意见

签名：                                        年   月   日（公章）